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Vård- och omsorgsnämndens budget 2022 

Ärendebeskrivning
I enlighet med styrmodellen för Alingsås kommun ska vård- och omsorgsnämnden anta 
nämndens budget för kommande treårsperiod. Nämndens budget är till för nämndens 
styrning och ledning av verksamheten. Budgeten innehåller bland annat nämndens mål, 
nyckeltal, uppdrag och internkontrollplan samt ekonomiska resurser för nämnden.

Beredning

Inom nämnden pågår ett målinriktat och systematisk arbete utifrån kommunens styrning 
inom ekonomi, mål- och resultat och kvalitet.

Identifierade utmaningar och prioriteringar för nämnden under året är framför allt att stärka 
ekonomistyrningen, personal- och kompetensförsörjning, digitalisering och 
närvårdsamverkan.

Nämnden gav i en av beslutsraderna i 2021 års budget ett tydligt uppdrag till förvaltningen att 
”säkerställa att den politiska viljan efterlevs med ökat fokus på ekonomistyrning så att 
nämndens verksamhet bedrivs på ett kostnadseffektivt sätt”. Flera åtgärder har initierats 
under 2021 som får bäring även på 2022. Exempel på detta är införande av digitalt 
planeringsverktyg inom hemtjänsten, ny förenklad ersättningsmodell för hemtjänsten och ny 
ersättningsmodell inom personlig assistans. Under 2022 fortsätter resan mot en mer 
kostnadseffektiv verksamhet där nämnden vill att förvaltningen ökar sin 
omställningshastighet i de verksamheter där antalet insatser varierar över tid. På uppdrag av 
nämnden kommer förvaltningen under året att implementera nya digitala verktyg för att bättre 
följa upp verksamheten. Därmed kommer förvaltningen att ha större förutsättningar att styra 
sin verksamhet gällande personal, kvalitet och ekonomi.
 
Förslag till beslut på sammanträdet
Eva-Lotta Pamp (M) föreslår att ärendet hänskjuts till vård- och omsorgsnämnden.
 
Beslutsgång
Ordföranden finner att vård- och omsorgsnämndens arbetsutskott beslutar att bifalla förslag 
till beslut på sammanträdet.

Beslut
Beslutet hänskjuts till vård- och omsorgsnämnden.
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Expedieras till 
Kommunstyrelsen

Kommunledningskontoret

Vård- och omsorgsförvaltningens avdelningschefer
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